
 

UCHWAŁA NR XXXIV/345/2010 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 11 stycznia 2010 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Sulejów  

na lata 2010 – 2015 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie      

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80,   

poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.    

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska       

w Sulejowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Sulejów na lata 2010 – 2015    

w brzmieniu określonym z załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny jest podstawą do opracowania projektów 

budżetów Gminy Sulejów w zakresie wydatków na inwestycje w kolejnych latach. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/338/2009 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

29 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Sulejów  

na lata 2009 – 2013. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

awos
Stamp



wartość do 

realizacji w 2010 

roku

wartość do 

realizacji w 2011 

roku

wartość do 

realizacji w 2012 

roku

wartość do 

realizacji w 2013 

roku

wartość do 

realizacji w 

2014 roku

wartość do 

realizacji w i po 

2015 roku

Budżet Gminy Budżet Gminy Budżet Gminy Budżet Gminy Budżet Gminy Budżet Gminy Budżet Gminy

Inne inne inne inne inne inne inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

20 000 200 000 200 000 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

125 226,09 107 000,00 100 000,00 818 000,00 900 000,00 0,00 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 Fundusze unijne-0%

250 040,00 100 000,00 0,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

125 000 170 000 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

169 500,00 235 000,00 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

644 400 640 000 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

540 452,00 132 500,00 172 150,00 0,00 0 0 0 Budżet gminy - 25%

0,00 397 500,00 516 450,00 0,00 0 0 0 Fundusze unijne - 75%

0,00 125 000,00 0,00 0,00 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 Fundusze unijne - 0%

243 475,99 154 409,00 0,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 25%

730 427,97 463 226,98 0,00 0 0 0 0 Fundusze unijne-75%

0,00 80 000,00 100 000,00 0,00 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 Fundusze unijne-0%

944 999,99 590 000,00 590 000,00 0,00 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 Fundusze unijne-0%

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Sulejowie Nr XXXIV/345/2010

z dnia  11.01.2010 r.

 WYDATKI NA INWESTYCJE DO WIELOLETNIEGO PLANU INWESTYCYJNEGO GMINY SULEJÓW NA LATA 2010 - 2014 / w złotych / 

Uwagi

Ogółem
Środki z 

budżetu Gminy
Inne

L.p. Nazwa zadania

Nazwa 

jednostki 

realizujące

j zadanie

Okres 

realizacji
Nakłady ogółem

Wielkość nakładów 

zrealizowanych do końca 2009 

roku

Źródła finansowania zadania w 

kolejnych latach

2 050 226,09

0

1 925 000,00 0,00

Urząd 

Miejski
2007-2010

2007-2010

400 000420 000 20 000

125 226,09

350 040,00 250 040,00 100 000,00

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Uszczyn (Koło)

9
Przebudowa ulicy Dobra 

Woda w Sulejowie

6

Przebudowa ulicy Kazimierza 

Sprawiedliwego i ulicy 

Basztowej w Sulejowie

8

Pomoc finansowa w 

przebudowie obiektu 

mostowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 3106E na rzece 

Radońka w ciągu ulicy 

Klasztornej w Sulejowie

4
Przebudowa ulicy Poprzecznej 

w Przygłowie

Urząd 

Miejski
2009-2011

3

Przebudowa drogi od wsi 

Biała do drogi wojewódzkiej 

numer 742

2

Przebudowa ulicy Przydziałki 

w Sulejowie wraz z 

rozbudową infrastruktury

Urząd 

Miejski
2006-2013

Urząd 

Miejski

1

973 903,96

0,00

170 000 0295 000 125 000

Urząd 

Miejski
2006-2010 1 591 539,94

640 000 0

0,00

5
Przebudowa ulicy Krzywej w 

Przygłowie

Urząd 

Miejski
2008-2010 404 500,00 169 500,00 235 000,00

Urząd 

Miejski
2007-2010

1 759 052,00 540 452,00

1 284 400 644 400

304 650,00 913 950,007
Przebudowa drogi Witów 

Kolonia - Przygłów

Urząd 

Miejski
2005-2011

2 124 999,99 944 999,99 1 180 000,00 0,0011
Przebudowa ulicy Wapiennej 

w Sulejowie

Urząd 

Miejski
2007-2011

154 409,00 463 226,98

180 000,00 0,00 180 000,00 0,0010
Budowa ulicy Żwirowej w 

Sulejowie

Urząd 

Miejski
2010-2011

125 000,00 0,00
Urząd 

Miejski
2009-2010 125 000,00 0,00

Strona 1 WPI 2010-2013



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

120 321,28 210 381,84 0,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 25%

333 844,95 631 145,52 0,00 0 0 0 0 Fundusze unijne-75%

224 000,00 0 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

180 000,00 260 000 260 000 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

0,00 1 172 783,83 0,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

94 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 Fundusze unijne-0%

0,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0 0 Budżet gminy - 100%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 Fundusze unijne-0%

112 922,11 175 950,00 0,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 15%

0,00 997 050,00 0,00 0 0 0 0 Fundusze unijne-85%

0,00 30 000,00 220 000,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 15%

0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 Fundusze unijne-85%

328 870 0 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

0 0 0 0 0 230 000 2 000 000 Budżet  Gminy - 25%

0 0 0 0 0 690 000 6 000 000 Fundusze Unijne -75%

0 0 0 1 243 500 2 302 250 2 500 000 2 500 000 Budżet  Gminy - 25%

0 0 0 3 730 500 6 906 750 7 500 000 7 500 000 Fundusze Unijne -75%

0 50 000 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 25%

0 150 000 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-75%

150 000,00 0 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 100%

0 0 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-0%

0 75 000 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 25%

0 225 000 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-75%

Urząd 

Miejski
2009-2010 224 000,00 224 000,00 0 0

0 0

15

Pomoc finansowa w 

przebudowie drogi 

powiatowej Nr 1930E 

Przygłów-Milejowiec o 

długości 2895,75

Urząd 

Miejski
2009-2011 1 172 783,83 0,00 1 172 784 0

24
Budowa wodociągu we wsi 

Salkowszczyzna i Mikołajów

Urząd 

Miejski
2009-2010 150 000,00 150 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00 0,0019

Budowa sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w 

Witowie

Urząd 

Miejski
2010-2011

14
Przebudowa ulicy Leśna 

Polana we Włodzimierzowie

Urząd 

Miejski
2009-2011

13
Przebudowa drogi Witów 

Kolonia - Podkałek

700 000,00 180 000,00 520 000 0

12
Przebudowa ulicy Polnej we 

Włodzimierzowie

Urząd 

Miejski
2008-2010 1 295 693,59 454 166,23 210 381,84 631 145,52

175 950,00 997 050,00

16

Budowa nowych i 

przebudowa istniejących 

boisk przy szkołach 

podstawowych

Urząd 

Miejski
2005-2012 244 000,00 94 000,00 150 000,00 0,00

18

Budowa sali gimnastycznej z 

zapleczem przy gimnazjum w 

Przygłowie z siedzibą we 

Włodzimierzowie

Urząd 

Miejski
2008-2010 1 285 922,11 112 922,11

2 230 000 6 690 000

20
Odwodnienie ulicy Topolowej 

w Przygłowie

Urząd 

Miejski
2004-2010 328 870,00 328 870 0,00 0

21

Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Aglomeracji Piotrków 

Trybunalski na terenie gminy 

Sulejów

Urząd 

Miejski
20013-2015 8 920 000 0

50 000 150 000

22

Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie gminy Sulejó poza 

aglomeracjami Sulejów i 

Piotrków Trybunalski

Urząd 

Miejski
2012-2015 34 183 000 0 8 545 750 25 637 250

23

Budowa drugiej niezależnej 

nitki wodociągowej z ujęcia 

"Barbara" w Sulejowie

Urząd 

Miejski
2009-2010 200 000 0

25

Budowa trzeciego zbiornika 

wody przy ujęciu "Barbara" 

wraz z przebudową 

pozostałych zbiorników

Urząd 

Miejski
2009-2010 300 000 0 75 000 225 000

100 000,00 0,00 100 000,00 0,0017
Budowa toalety przy Szkole 

Podstawowej w Łęcznie

Urząd 

Miejski
2010-2011

Strona 2 WPI 2010-2013



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

74 987 35 550 119 850 119 850 45 915 0 0 Budżet gminy - 15%

29 750 201 450 679 150 679 150 260 185 0 0 Fundusze unijne-85%

414 260,37 1 122 686,61 2 370 810,07 0,00 0,00 0,00 0 Budżet Gminy -15%

516 295,29 5 546 516,87 13 071 806,77 0,00 0,00 0,00 0 Fundusze Unijne -85%

0,00 0,00 0,00 438 865,10 438 865,10 0,00 0 Budżet Gminy -15%

0 0,00 0,00 2 486 902,24 2 486 902,24 0,00 0 Fundusze Unijne -85 %

88 895,79 0,00 872 939,08 872 500,00 0,00 0,00 0,00 Budżet gminy - 25%

0 0,00 2 618 817,22 2 617 500,00 0,00 0,00 0,00 Fundusze unijne-75%

312 000,00 57 177,00 0,00 0 0 0 0 Budżet gminy - 25%

0 370 823,00 0,00 0 0 0 0 Fundusze unijne-75%

20 000,00 300 000 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 39%

0 500 000 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-61%

3 999,99 91 250 167 250 167 250 167 250 459 750 1 000 000 Budżet gminy - 25%

0 273 750 501 750 501 750 501 750 1 379 250 3 000 000 Fundusze unijne-75%

8 540,00 118 719 0 0 0 0 0 Budżet gminy - 15%

0 672 741 0 0 0 0 0 Fundusze unijne-85%

5 195 890,61 6 293 407,28 5 312 999,15 3 709 965,10 3 854 280,10 3 189 750,00 5 500 000,00 Budżet Gminy

1 610 318,21 10 429 203,37 17 387 973,99 10 015 802,24 10 155 587,24 9 569 250,00 16 500 000,00 Inne finansowanie

105 947 363,11 4 029 144,64 27 860 401,63 74 057 816,84 16 722 610,65 22 700 973,14 13 725 767,34 14 009 867,34 12 759 000,00 22 000 000,00

300 000 500 00031
Budowa świetlicy wiejskiej we 

wsi Biała

Urząd 

Miejski
2009-2010 820 000,00 20 000,00

74 057 816,84101 435 414,94 4 029 144,64 27 860 401,63

ŁĄCZNIE

RAZEM

321 165 1 819 93526

Kompleksowe uzbrojenie 

terenu pod działalność 

usługowo-handlową w 

Sulejowie

Urząd 

Miejski
2004-2013 2 245 837 104 737

1 745 439 5 236 317

28

Realizacja programu ochrony 

wód Zbiornika Sulejowskiego 

oraz rzeki Pilicy na terenie 

gminy Sulejów poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej 

i przebudowę oczyszczalni 

scieków - ETAP II

Urząd 

Miejski
2012-2013 5 851 534,68 0,00 877 730,20 4 973 804,48

29

Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla północnej części gminy 

Rozprza, północno-zachodniej 

części gminy Sulejów oraz 

południowej części Miasta 

Piotrków Trybunalski

Urząd 

Miejski
2006-2012 7 070 652,09 88 895,79

740 000 312 000,00 57 177,00 370 823,0030

Rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej oraz zakup 

wyposażenia celem 

zaspokojenia potrzeb 

społecznych i kulturalnych 

mieszkańców wsi Koło w 

Gminie Sulejów

Urząd 

Miejski
2008-2010

930 555,66 3 493 496,68 18 618 323,64

Realizacja programu ochrony 

wód Zbiornika Sulejowskiego 

oraz rzeki Pilicy na terenie 

gminy Sulejów poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej 

i przebudowę oczyszczalni 

scieków - ETAP I

Urząd 

Miejski
2006-2011 23 042 375,98

32

Budowa Regionalnego 

Centrum Kultury "ROMANIKA" 

w Sulejowie

Urząd 

Miejski
2004-2015 8 214 999,99 3 999,99 2 052 750 6 158 250

27

800 000,00 8 540,00 118 719 672 74133

Wsparcie systemu ratowniczo 

– gaśniczego Gminy Sulejów 

poprzez zakup samochodu 

ratowniczo – gaśniczego na 

użytek OSP 

w Sulejowie

Urząd 

Miejski
2009-2010

Strona 3 WPI 2010-2013


	1
	wpi_zal

